
WI
llustre
Municipalidad
de Lota .*gtÁ.

APRUEBA CONVENIO MANDATO PARA LA
EJECUCION DEL ESTUDIO "ACTUALIZA-
CION PLAN DE DESARROLLO COMUNAL
DE LOTA".

Lota, 26 DlC, ?0?2

DECRETO NO

VISTOS:
a) Convenio Mandato suscrito con fecha 17 de

octubre de 2022, entre el gobierno Regional de la Región del Bío Bío y la Ilustre Muni-
cipalidad de Lota", para ejecución del Estudio 'ACTUALIZACION PLAN DE DESARRO-
LLO COMUNAL DE LOTA".

b) Resolución No 167 de fecha 28 de Noviem-
bre de 2O22, que aprueba Convenio Mandato c¡tado en el visto anterior;

DECRETO:

lo APRUEBESE Convenio Mandato suscr¡to
con fecha 17 de Octubre de 2022, entre el Gobierno Regional de la Región del Bio Bio
y la Ilustre Municipalidad de Lota, para ejecución del Estudio *ACTUALIZACION

PLAN DE DESARROLLO COMUNAL DE LOTA", por un monto de 14$ 44.754.-

2o El cumplimiento que irrogue la presente
resolución será flnanciada con Fondo Nacional de Desarrollo Reg¡onal, Imputación Pre-
supuestaria 05-68-02-31-01-002 Consultorías, Código BIP No 40035812-0.

30 El mencionado Convenio y la Resolución se
ctos, formar parte integrante del presento Decreto.entenderán para todos lo

ANOTES COMUNIaUESE A a NES

¡ o
Lir.c¡.r-r

lcllA
ARI o

Í
MUI¡

SP HÑS RTUNIDAD A

o RALES RUIZ
UN AL (s)

CIO M CH LOA

r§
,(

BO ASESO
vse. -

ibución:
reccron de Ad IS rac n y Fínanzas. -

- Dirección de Con
. SECPLAN.-
- Pag¡na Tra nspa rencia. -
- Arch¡vo.-

t.-
Dtc
TO

DO LE

/607 ,

Y, en uso de las facultades que me confieren
los artículos 12o y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional
de M u n icipa lida d es.

;


